

**Dow Agrosciences
Danmark A/S**
Langebrogade 1
1411 København K
Business Registration No
12938241

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 07.06.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Finn Jeff Lernø

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018	8
Balance sheet at 31.12.2018	9
Statement of changes in equity for 2018	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Dow Agrosciences Danmark A/S
Langebrogade 1
1411 København K

Central Business Registration No (CVR): 12938241
Registered in: København
Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Board of Directors

Finn Jeff Lernø
Lars Geltzer Dinesen
Nis Chresten Juel Schmidt

Executive Board

Lars Geltzer Dinesen

Lawyer

Plesner
Amerika Plads 37
DK-2100 Copenhagen Ø

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
P.O. Box 1600
0900 Copenhagen C

Management commentary

	2018	2017	2016	2015	2014
	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Financial highlights					
Key figures					
Revenue	217.578	267.308	207.092	159.785	158.387
Gross profit/loss	31.984	43.951	32.538	37.059	24.836
Operating profit/loss	4.335	17.905	14.069	24.922	11.521
Net financials	5.034	(435)	(971)	(226)	191
Profit/loss for the year	11.382	10.994	8.907	20.692	84.294
Total assets	292.902	535.025	317.844	342.814	313.145
Investments in property, plant and equipment	0	0	0	991	907
Equity	174.779	313.397	302.403	293.496	272.803
Average numbers of employees	13	23	28	19	19
Ratios					
Gross margin (%)	14,7	16,4	15,7	23,2	15,7
Return on equity (%)	4,7	3,6	3,0	7,3	35,4
Solvency ratio (%)	56,4	94,6	85,6	87,1	91,2
Profit margin (%)	6,9	6,8	11,5	15,4	8,2
Return on assets (%)	3,3	4,4	5,8	12,0	7,8

Financial highlights are defined and calculated in accordance with "Recommendations & Ratios 2018" issued by the Danish Society of Financial Analysts.

Ratios	Calculation formula	Calculation formula reflects
Gross margin (%)	$\frac{\text{Gross profit/loss} \times 100}{\text{Revenue}}$	The entity's operating gearing.
Return on equity (%)	$\frac{\text{Profit/loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$	The entity's return on capital invested in the entity by the owners.
Solvency ratio (%)	$\frac{\text{Equity} \times 100}{\text{Total assets}}$	The financial strength of the entity
Profit margin (%)	$\frac{\text{Profit before financials} \times 100}{\text{Revenue}}$	The measure of the amount of profit accruing to a firm from sale of a product or service.
Return on assets (%)	$\frac{\text{Profit before financials} \times 100}{\text{Total assets}}$	Beskrivelse 3

Management commentary

Primary activities

The Company's activity comprises sale and distribution of agricultural chemicals.

Development in activities and finances

In the year 2018 Dow AgroSciences Danmark A/S has delivered a very satisfactory result. This as a result of Dow AgroSciences Danmark A/S defended its strong market position as a major R&D based player in the market for plant protection products. A market where the competition from generic suppliers is increasing year by year. The 2018 financial result is also the result of Dow AgroSciences Danmark A/S continued launch and ramp up of innovative new plant protection products coming out of the Dow Pipeline, to the Danish agricultural industry and to the benefit of Danish farmers.

The management and employees in the Nordic organization have successfully engaged into the global processes heading toward the stand and spin of Corteva Agriscience T, the Agriculture Division of DowDuPont TM becoming a 100% pure play Ag company.

Profit/(loss) for the year

The financial statements show an operating profit before tax of DKK 9.369.217 which is satisfactory.

Events after the balance sheet date

Effective spring 2019 management and employees of Dow AgroScience Denmark A/S have been transferred to another company in the Corteva Agriscience division. Except for this, no events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Revenue	1	217.578.209	267.307.896
Cost of sales		<u>(185.594.403)</u>	<u>(223.356.683)</u>
Gross profit/loss		31.983.806	43.951.213
Distribution costs	2	(26.099.742)	(23.999.552)
Administrative expenses		(1.559.479)	(2.046.192)
Other operating income		<u>10.578</u>	<u>0</u>
Operating profit/loss		4.335.163	17.905.469
Other financial income		5.102.280	715.827
Other financial expenses		<u>(68.226)</u>	<u>(1.150.438)</u>
Profit/loss before tax		9.369.217	17.470.858
Tax on profit/loss for the year	3	<u>2.012.812</u>	<u>(6.476.470)</u>
Profit/loss for the year	4	<u>11.382.029</u>	<u>10.994.388</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Acquired patents		0	0
Intangible assets	5	0	0
Deposits		243.423	243.423
Fixed asset investments	6	243.423	243.423
Fixed assets		243.423	243.423
Manufactured goods and goods for resale		16.186.491	25.161.023
Inventories		16.186.491	25.161.023
Trade receivables		8.559.024	208.600
Receivables from group enterprises		183.922.865	328.896.360
Other receivables		1.594.758	4.328.466
Income tax receivable		82.394.977	176.186.980
Receivables		276.471.624	509.620.406
Current assets		292.658.115	534.781.429
Assets		292.901.538	535.024.852

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Contributed capital		500.000	500.000
Retained earnings		324.279.227	312.897.194
Proposed dividend		<u>(150.000.000)</u>	<u>0</u>
Equity		<u>174.779.227</u>	<u>313.397.194</u>
Bank loans		0	40.412
Trade payables		5.314.672	20.173.786
Payables to group enterprises		79.849.631	20.947.427
Income tax payable		31.013.402	177.686.612
Other payables		<u>1.944.606</u>	<u>2.779.421</u>
Current liabilities other than provisions		<u>118.122.311</u>	<u>221.627.658</u>
Liabilities other than provisions		<u>118.122.311</u>	<u>221.627.658</u>
Equity and liabilities		<u>292.901.538</u>	<u>535.024.852</u>
Unrecognised rental and lease commitments	7		
Contingent liabilities	8		
Related parties with controlling interest	9		
Transactions with related parties	10		
Group relations	11		

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Equity beginning of year	500.000	312.897.198	0	313.397.198
Proposed dividend	0	0	(150.000.000)	(150.000.000)
Profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>11.382.029</u>	<u>0</u>	<u>11.382.029</u>
Equity end of year	<u>500.000</u>	<u>324.279.227</u>	<u>(150.000.000)</u>	<u>174.779.227</u>

Notes

	2018	2017
	DKK	DKK
1. Revenue		
Goods sold	201.973.927	246.057.881
Commission	15.604.282	21.250.015
	217.578.209	267.307.896

	2018	2017
	DKK	DKK
2. Staff costs		
Wages and salaries	9.599.998	9.177.887
Pension costs	940.849	957.261
	10.540.847	10.135.148

Average number of employees	14	13
-----------------------------	-----------	-----------

Remuneration to Management and Board of Directors has not been presented in accordance with The Danish Financial Statements Act, section 98B.

	2018	2017
	DKK	DKK
3. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	2.120.702	5.919.852
Adjustment concerning previous years	(4.133.514)	556.618
	(2.012.812)	6.476.470

	2018	2017
	DKK	DKK
4. Proposed distribution of profit/loss		
Retained earnings	11.382.029	10.994.388
	11.382.029	10.994.388

Notes

	Acquired patents DKK	
5. Intangible assets		
Cost beginning of year	89.037	
Cost end of year	89.037	
Amortisation and impairment losses beginning of year	(89.037)	
Amortisation and impairment losses end of year	(89.037)	
Carrying amount end of year	0	
	Deposits DKK	
6. Fixed asset investments		
Cost beginning of year	243.423	
Cost end of year	243.423	
Carrying amount end of year	243.423	
	2018 DKK	2017 DKK
7. Unrecognised rental and lease commitments		
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	1.234.567	811.500

8. Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.

In of the companies participating in the joint taxation, SKAT has adjusted the taxable income for the years 2010-2014. The reassessments have been appealed to the National Tax Tribunal. The additional taxes and interest has been paid to SKAT. We are of the opinion that it is more likely than not that the company will prevail and that the income adjustment for these years will be reversed implying a refund of paid taxes and interest.

Notes

9. Related parties with controlling interest

The Company is a wholly owned subsidiary of Dow AgroScience BV, the Netherlands. The ultimate parent is The Dow Chemical Company.

Related parties with a controlling interest in Dow AgroSciences A/S are the Parent, the Board of Directors, and the Executive Board.

Other related parties consist of group consolidated companies in DowDuPont Inc. group.

10. Transactions with related parties

Only related party transactions not conducted on an arm's length basis are disclosed in the annual report. No such transactions have been conducted in the financial year.

11. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
DowDuPont Inc., Delaware, USA

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
DowDuPont Inc., Delaware, USA

The annual report for DowDuPont inc. may be obtained at the following address:

DowDuPont Inc.
Corporate Truste Center
1209 Orange Street
Wilmington, New Castle 19801, Delaware
USA
